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سیگنال مصری ها به ایران : 

 به هیچ ائتلافی علیه ایران 
نمی پیوندیم

آرمان ملی: سران سیاسی و نظامی مصر 
تاکنون بارها با مشارکت کشورشان در هر 
گونه ائتلاف نظامی علیه کشورهای جهان 
و منطقه از جمله ایران مخالفت کرده اند و 
اخیرا در رسانه های گروهی مصری بارها بر 
این موضوع تصریح و تاکید کرده اند. اکنون 
تارنمای خبری  العربی الجدید  در شماره 
دیروز)سه شنبه( خود به نقل از منابع آگاه 
مصری خبر داده است که یک جریان قوی 
موجود در داخل نیروهای مسلح مصر و 
موسسه امنیت ملی وابسته به دستگاه 
اطلاعات عمومی این کشور اخیرا مخالفت 
کامل خود را با ایده مشارکت مصر در هر 
گونه ائتلاف نظامی علیه ایران اعلام کرده 
است. منابع مزبور تاکید کردند : فرماندهان 
بلندپایه نظامی در نشست های شکل گرفته 
در درون نیروهای مسلح با صراحت اعلام 
کردند که به طور کامل مخالف مشارکت 
مصر در هر گونه رویارویی نظامی مستقیم 
با ایران هستند. این موضوع بارها در 
نشست های برگزار شده در سطح موسسه 
امنیت ملی مصر تکرار شده است. آنان 
توضیح دادند: این موضوع در درون نهادهای 
امنیتی و نظامی مصر پس از آن مطرح شد 
که موضوع تشکیل ناتو خاورمیانه ای جهت 
مقابله با ایران و تلاش برخی از طرف ها 
جهت ملحق کردن مصر به آن منتشر شد. 
منابع یاد شده یکی از اهداف اصلی سفر 
دیروز رئیس جمهور عبدالفتاح السیسی 
به عمان را رساندن پیام اطمینان بخش 
به ایرانیان برشمردند مبنی بر اینکه »مصر 
به هیچ وجه مایل نیست وارد رویارویی 
مستقیم با ایران شود.« این منابع مصری 
مخالفت کشورشان با مشارکت در رویارویی 
نظامی مستقیم با ایران را تنها منحصر به 
عبدالفتاح السیسی ندانسته بلکه آن را 
»نمایانگر اندیشه و نقطه نظر موجود در 
درون موسسه نظامی مصر« دانستند زیرا 
به گفته آنان »به دلایل بسیاری نیازی به 
درگیری با ایران وجود ندارد از جمله اینکه 
ایران به هیچ وجه تا کنون با مصر دشمنی 
نکرده است بلکه برعکس وجود یک توافق 
غیرعلنی میان نهادهای تشکیل دهنده 
نظام حاکم عدم تجاوز مصر به کشورهای 

جهان را تضمین می کند.« 
  رویارویی جدید در منطقه 

این دیپلمات سابق مصری خاطرنشان 
کرد : منطقه هم اکنون در آستانه رویارویی 
جدیدی قرار دارد که ممکن است در لبنان 
شکل گیرد. وی افزود : در هر گونه جنگ 
نیابتی جدید در منطقه ایران به شدت 
دشمنانش را هدف قرار خواهد داد و مصر 
به خوبی به این موضوع واقف است و بر 
همین اساس بیم آن دارد که از سوی ایران 
مورد هدف قرار گیرد زیرا اگر چنین امری 
روی دهد در آن صورت واکنش نشان 
دادن مصر کار سخت و دشواری خواهد 
بود و ممکن است ارتش مصر را در تنگنا و 
وضعیت بغرنجی قرار دهد. مجموعه ای از 
عوامل طی ۴۳ سال گذشته باعث تیرگی 
مناسبات ایران و مصر شده اند، چنان 
که برخی از این عوامل به مرور زمان از 
میزان اهمیت شان کاسته شده و مجموعه 
عوامل جدیدی جایگزین آنها شده اند و 
همین مسائل باعث ایجاد محدودیت ها 
و معذوریت هایی برای مصر جهت عادی 
سازی روابط با ایران شده است. در 
سال های اخیر ایران بارها علاقه مندی خود 
را برای گسترش روابط با مصر اعلام کرده 
و تلاش داشته که سیگنال های مثبتی 
برای این کشور در راستای اجرای سیاست 
توسعه روابط با کشورهای منطقه ارسال 
تاکنون  مثبتی که  کند؛ سیگنال های 
به نتیجه مشخصی در زمینه گسترش 
روابط دیپلماتیک بین دو کشور نرسیده 
است و روابط دو کشور همچنان در سطح 
فعالیت دفتر حافظ منافع در تهران و 
قاهره باقی مانده است. بر اساس تحلیل 
برخی از کارشناسان، مصر برای عادی 
سازی روابط با ایران در سطح بین المللی 
و منطقه ای با مسائل و مشکلاتی روبه رو 
است. در عرصه بین المللی نوع تعامل 
مصر با آمریکا و ارائه کمک های سالانه از 
سوی واشنگتن به این کشور، در سطح 
منطقه ای نیز نوع تعاملات این کشور با 
اسرائیل و استفاده مصر از موقعیت سوق 
الجیشی برای گرفتن امتیازهایی از آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به خاطر همسایگی 
با سرزمین های اشغالی و همچنین نوع 
روابط ویژه مصر با عربستان و امارات و 
دریافت  کمک های مالی قابل توجه از این 
دوکشور، مورد توجه است. واقعیت این 
است که مصر به رغم ادعایش جهت زعامت 
دنیای عرب با توجه به پیشینه تاریخی اش، 
جمعیت قابل توجهش و همچنین داشتن 
ارتشی قدرتمند، به خاطر وابستگی مالی 
به کشورهایی همچون آمریکا، عربستان و 
امارات در برخی از پرونده های منطقه ای و 
بین المللی از جمله پرونده روابط با ایران و 
یا قطر از استقلال کامل برخوردار نیست و 
عموما در هنگام تصمیم گیری به این مولفه 

توجه می کند. 

آرمان ملی-  حمید شجاعی: هر چند 
که نمایندگان مجلس تا پیش از این کاملا 
مجدانه و قاطعانه پیگیر استیضاح سیدرضا 
فاطمی امین وزیر صمت بودند اما روند امور طی 
روزهای گذشته به نحوی پیش رفت که با وجود 
اعلام وصول قریب الوقوع استیضاح وزیر؛ مسیر 
استیضاح تغییر کرد و به عبارتی فاطمی امین 
از زیر تیغ استیضاح مجلس گذشت. ماجرا از این 
قرار است که چندی پیش طبق اعلام سخنگوی 
دولت؛ دولت با تشکیل وزارتخانه جدید بازرگانی 
موافقت کرد و لایحه آن را به مجلس فرستاد که 
مجلس نیز با این لایحه دولت موافقت  کرد و قرار 
شد تا طی چند وقت آینده وزارت بازرگانی نیز 
تشکیل و به جمع وزارتخانه های زیر مجموعه 
دولت اضافه شود.  در همین راستا بود که در 
اثنای تشکیل وزارت بازرگانی صحبت های جدی 
از استیضاح وزیر صمت به میان آمد که در این 
خصوص نیز به رغم تلاش نمایندگان اما لابی های 
دولت و مجلس باعث شد تا این استیضاح به دلیل 
آنچه خریدن زمان برای دولت در جهت ارائه 
لایحه تفکیک وزارت صمت از آن یاد می آید؛ 
استیضاح فاطمی امین معلق شود و فعلا همه 
چیز مسکوت باقی بماند. هر چند که مشخص 
نیست دلیل بهارستان نشینان برای پس گرفتن 
امضاهای استیضاح چه بوده است و به چه امیدی 
به دولت مهلت دوماهه ای داده اند تا شرایط برای 
تفکیک وزارتخانه ها مهیا شود. پرسش اصلی 
این است که با تفکیک وزارت صمت و تشکیل 
دو وزارتخانه صنایع و معادن و بازرگانی مباحثی 
چون افزایش لجام گسیخته قیمت ها، گرانی، 
معیشت مردم و مباحث مربوط به خودرو حل و 
فصل خواهد شد و آنچه تا کنون از عملکرد وزیر 
مربوطه شاهد بودیم با یک تفکیک از بین خواهد 
رفت؟ مساله دیگر این است که طبق گفته ها قرار 
است که با تشکیل وزارت بازرگانی دولت 2 وزیر 
برای اخذ رأی اعتماد به مجلس معرفی کند و حال 
این نکته پیش می آید که در این صورت آیا دولت 
بازهم فاطمی امین را به عنوان وزیر معرفی خواهد 
کرد یا شخص دیگری برای پست وزارت صنایع 
به مجلس معرفی خواهد شد؟ حال با این تفاسیر 
به نظر می رسد که اگر فاطمی امین مجددا به 
مجلس برای اخذ رأی اعتماد معرفی شود با توجه 
به رویکرد نمایندگان رأی آوری چندانی نخواهد 
داشت و به همین دلیل نیز دولت شاید وی را 

مجددا به بهارستان معرفی کند. حال باید دید که 
دولت در فرصت دوماهه پیش رو چه زمانی طرح 
تفکیکی وزارت صمت و2 وزیر خود را به مجلس 

معرفی خواهد کرد. 
 تعویق استیضاح

رئیس مجلس از درخواست رئیس جمهور 
جهت ارائه لایحه تفکیک وزارت صمت خبر داد 
و اظهار داشت: با توجه به اینکه طرح استیضاح 
در راستای اصلاح امور و پیشرفت کار است، 
بهتر است این فرصت را برای اصلاح اصولی 
ساختار به دولت بدهیم. محمد باقر قالیباف در 
نشست علنی روز گذشته مجلس درخصوص روند 
پیگیری استیضاح وزیر صمت از سوی تعدادی 
از نمایندگان گفت: این وزارتخانه مشکلات 
ساختاری و مدیریتی دارد که باید مورد توجه قرار 
بگیرد؛ مجلس تشخیص داد به نقطه ای رسیدیم 
که باید استیضاح انجام شود و امروز نیز از جهت 
قانونی، پایان زمان استیضاح است که همچنان 
هفده نماینده در لیست استیضاح قرار دارند؛ 
وقتی ده نفر درخواست استیضاح داشته باشند، 
استیضاح قابل وصول در صحن است. رئیس قوه 
مقننه تصریح کرد: چون مجلس قصد اصلاح امور 
را دارد، در این زمینه با رئیس جمهور، معاون اول 
و وزیر صمت طی سه روز گذشته صحبت شد و 
بحث ساختاری مورد بحث قرار گرفت. موضوعی 
که پیش از عید نیز با رئیس جمهور مطرح شد 
و دولت نیز خودش در این راستا دغدغه دارد. 
رئیس جمهور در آخرین صحبت با هم عنوان 
کرد به این نتیجه رسیده اند که در خصوص 
این وزارتخانه باید حتما تجدیدنظر شده و به 

دو وزارتخانه تبدیل و نهایتاً دو وزیر به مجلس 
معرفی شود تا اصلاح ساختاری به صورت اصولی 
صورت گیرد؛ بنابراین، این موضوع از طریق لایحه 
به سرعت به مجلس داده خواهد شد. بنابراین از 
نمایندگان درخواست دارم چون دولت تصمیم 
به اقدام دارد و با لایحه به دنبال اصلاح هستند، 
فرصت دو ماهه به دولت بدهیم و مطمئنیم که 
این کار انجام می شود. لذا رئیس مجلس با این 
توضیحات استیضاح سیدرضا فاطمی امین وزیر 

صنعت، معدن و تجارت را اعلام وصول نکرد. 
 واکنش نمایندگان

پس از عدم وصول استیضاح وزیر صمت و 
مهلت دو ماهه مجلس به دولت برای ارائه لایحه 
تفکیک وزارت صمت عملا تلاش نمایندگان 
برای استیضاح فاطمی امین ناکام ماند اما به 
نظر می رسد این پایان داستان نباشد. چرا که 
احتمال می رود دولت در تفکیک وزارتخانه ها باز 
هم بخواهد وزیر فعلی را دوباره به عنوان گزینه 
پیشنهادی به مجلس معرفی کند. آن زمان است 
که باید منتظر واکنش نمایندگان باشیم. در 
همین راستا نیز برخی نمایندگان مجلس به اظهار 
نظر پرداخته و واکنش نشان داده اند. سیدکریم 
حسینی نماینده اهواز گفت: دولت تصمیم گرفته 
است که از مجلس یک مهلت دو ماهه اخذ کرده 
و در این مدت وزارت صنعت، معدن و تجارت 
را به دو وزارتخانه تفکیک کند و در اینصورت 
دو وزیر جداگانه برای آن ها معرفی می کند. اگر 
بعد از تفکیک وزارتخانه صمت تصمیم دولت 
بر معرفی آقای فاطمی امین به عنوان وزیر یکی 
از وزرای دو وزارتخانه تازه تأسیس باشد، باید 

مجدد از نمایندگان مجلس رأی اعتماد دریافت 
کمیسیون  نایب رئیس  بدری؛  صدیف  کند. 
عمران مجلس نیز بیان کرد: آقای رئیس جمهور 
می توانند مجدد آقای فاطمی امین را معرفی کنند 
اما ایشان باید دوباره از مجلس رأی اعتماد بگیرد 
دلیل موافقت استیضاح کنندگان با این پیشنهاد 
این است که ما امکان عدم رأی مجدد به ایشان را 
داریم البته پیشنهاد ما به آقای دکتر رئیسی این 

است که فرد جدیدی را معرفی کنند. 
  ایستادگی با محور استیضاح

به نظر می رسد که وزیر صمت از دم تیغ 
اما  گریخت  مجلس  نمایندگان  استیضاح 
بهارستان نشینان همچنان رویکرد استیضاح 
محورانه خود را در قبال دیگر وزرا ادامه می دهند 
و گویا قرار است این مساله را با در دستور کار قرار 
دادن استیضاح وزیر راه و وزیر نفت ادامه دهند. 
در این راستا در حالیکه نمایندگان روز گذشته 
در صحن علنی استماع گزارش میعاد صالحی 
مدیر عامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران را در دستور کار داشتند، پس از ارائه 
گزارش وی گروهی از نمایندگان درخواست 
استیضاح رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی 
را با بیست امضا در سامانه نمایندگان بارگذاری 
کردند. شنیده می شود که این استیضاح در 
واکنش به گزارش سید میعاد صالحی در مورد 
حادثه قطار تبریز مشهد مطرح می شود و 
نمایندگان خواستار برکناری صالحی هستند. از 
سوی دیگر شنیده می شود که برخی نمایندگان 
درصدد برقراری شرایط استیضاح جواد اوجی 
وزیر نفت هستند. مالک شریعتی نماینده تهران 
در این خصوص در توئیتی نوشت: »برای حل 
مشکلات اقتصادی به مجموعه دولت اعتماد 
داریم و فرصت کافی هم می دهیم ؛ اما خط 
گرفتن از بانیان وضع موجود خط قرمز ماست. 
استیضاح آقای اوجی وزیر نفت را پس از بررسی 
بودجه ثبت خواهم کرد.« این در حالی است که 
فریدون عباسی دوانی، رئیس کمیسیون انرژی 
مجلس در همین باره می گوید: »من نمی دانم 
انتقاد نمایندگان به وزیر چیست؛ اما دلیلی برای 
انجام این عمل نداریم و بهتر است نمایندگان 
هم با یکدیگر شکاف نداشته باشند.« به نظر 
می رسد که فصل رویارویی نمایندگان و وزرا از 
راه رسیده و باید دید چگونه تعاملی میان پاستور 

و بهارستان شکل خواهد گرفت. 

آرمان ملی : مذاکرات احیای برجام بار دیگر از سر گرفته شد 
و چشم ها به نتایج جلسات دوحه قطر است. یکی از موضوعات 
مهم را باید گفت وگوی غیر مستقیم ایران و آمریکا دانست که 
در همین راستا »رابرت مالی« نماینده آمریکا در امور ایران روز 
دوشنبه برای از سرگیری مذاکرات غیرمستقیم رفع تحریم ها 
علیه ایران راهی دوحه، پایتخت قطر شد. علی باقری معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه و مذاکره کننده ارشد ایران پیش از 
ظهر دیروز برای شرکت در مذاکرات به منظور رفع تحریم ها در 
رأس هیاتی وارد دوحه پایتخت قطر شد. وزارت خارجه قطر با 
صدور بیانیه ای در خصوص مذاکرات رفع تحریم ها در دوحه 
گفت امیدوار است این گفت وگوها به نتایج مثبتی منتهی شود. 
در این بیانیه آمده است که قطر از مذاکرات غیرمستقیم ایران 
و آمریکا در دوحه برای احیای توافق هسته ای استقبال می کند 
و امیدوار است مذاکرات دوحه موجب توسعه امنیت و ثبات در 
منطقه شود. وزارت خارجه قطر همچنین تأکید کرد: »آمادگی 
کامل داریم تا فضای مناسب برای همه طرف ها در راستای 
موفقیت آمیز بودن گفت وگوهای میان ایران و ایالات متحده 

آمریکا  را فراهم  آوریم.«
 معنی پیام های دو طرف

پیام هایی که از سوی طرف آمریکایی مخابره می شود، نشانی 
از بی میلی آنها به مذاکره ندارد چنانکه خبرنگار شبکه سی ان ان 
آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی به نقل از یک سخنگوی وزارت 
خارجه کشورش درباره مذاکرات رفع تحریم ها در دوحه قطر 

نوشت که وزارت خارجه تایید کرد این هفته میان ایران و آمریکا 
در دوحه قطر مذاکرات غیرمستقیم خواهد بود. یک سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا گفت که رابرت مالی فرستاده ویژه آمریکا 
در امور ایران در دوحه با وزیر امور خارجه قطر دیدار خواهد 
کرد. این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اضافه کرد: اتحادیه 
اروپا این مذاکرات را پیش برده و پیام ها میان ایران و آمریکا را 
منتقل خواهد کرد. »جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا 
گفت که توافق برای احیای برجام روی میز و قابل دسترسی 
است. وی که در کنفرانسی خبری صحبت می کرد، گفت که 
توافق در حال حاضر در دسترس است و قبول یا رد آن به 
تصمیم ایران بستگی دارد. سالیوان افزود که معتقدیم بازگشت 
متقابل ایران و آمریکا به تعهدات برجامی، در راستای منافع 
آمریکا و هم پیمانان آن است. وی با تکرار برخی ادعاها درباره 
ماهیت برنامه هسته ای ایران، گفت که موضع واشنگتن کاملا 
صریح بوده و مدت هاست که مصمم هستیم مانع دستیابی ایران 
به سلاح هسته ای شویم؛ به اعتقاد واشنگتن، توافق دیپلماتیک 

بهترین راه برای تحقق این امر است. به نظر می رسد طرف 
ایرانی هم چندان مخالف مذاکره با هدف برجام نیست چنانکه 
سخنگوی وزارت خارجه ایران می گوید: »این مذاکرات در 

اختلافی مورد ابعاد هسته ای نیست بلکه در مورد بخش های 
است که در ارتباط با رفع تحریم ها باقی 

مانده است بنابراین هیچ چیزی به 
توافقات انجام شده در وین افزوده 
نمی شود و باید گفت چیزی به 
مذکرات وین افزوده نمی شود 
و چیزی هم کاسته نمی شود. 

این مذاکرات غیرمستقیم است و 
من باید به شما عرض کنم اکنون 
توپ در زمین واشنگتن است و 

اگر آمریکایی ها با پاسخ مناسب 
حضور پیدا کنند 

به  نیم  می توا

سمت توافق نهایی حرکت کنیم. آقای امیرعبداللهیان هم 
اشاره کرد، آقای بورل که در اینجا بود در نقش تسهیل گیری 
است. آنچه بین ما و طرف مقابل انجام می شود موضوعات 
محتوایی است. این گفت وگوها در ادامه فرمتی است که در 
وین بود یعنی به صورت غیرمستقیم انجام خواهد شد و صرفا 
در خصوص موضوعات اختلافی است که در آخرین جلسه وین 
باقی  مانده خواهد بود. امیدواریم نتایج را مثبت ببینیم. توپ 
در زمین واشنگتن است، با پاسخ اگر بیاید مطمئن باشید که به 

سرعت می شود این کار را انجام داد. 
 مذاکره می شود

فارغ از مسئولان ذی ربط باید به نظرات کارشناسان هم توجه 
داشت، مانند حشمت ا... فلاحت پیشه رئیس سابق کمیسیون 
امنیت ملی مجلس که می گوید: »ایران و آمریکا به صورت 
مستقیم گفت وگو نخواهند کرد بلکه من و تیم من به عنوان 
هماهنگ کننده گفت وگوها را تسهیل خواهیم کرد.« او گفت: 
»یک تصمیم سیاسی بین ایران و آمریکا می تواند وضعیت را 
تغییر دهد، در این زمینه دستیابی به یک راه حل میانه که 
بتواند حد مقدورات دو طرف را محقق سازد، می تواند باعث 
کنترل عوامل آشوب زا از رژیم صهیونیستی شود، از سویی در 
حال حاضر آمریکا و آژانس نیز از تند شدن فضا به نظر می رسد 
غافلگیر شدند و انتظار چنین وضعیتی را نداشتند.« حسین 
مرعشی دبیرکل حزب سازندگی هم پیش بینی 
می کند » ایران و آمریکا توافق می کنند.«

حسین مرعشی:  ایران و آمریکا توافق می کنند

توپ در زمین گفت وگو
   آمریکا: توافق برای احیای برجام روی میز و قابل دسترسی است 

»آرمان ملی« تعویق استیضاح وزیر صمت را بررسی می کند

گریز از تیررس نمایندگان با لایحه تفکیکی دولت
     محمدباقر قالیباف: با رئیس جمهور صحبت کردیم 2 وزیر به مجلس معرفی می شود

الهه کولایی: 
حضور ایران در مذاکره با قدرت های 

جهانی می تواند راهگشای رونق 
اقتصادی باشد

آرمان ملی: یک تحلیلگر مسائل بین الملل در 
خصوص لزوم تعامل ایران با جامعه بین الملل گفت: 
کشور ما به بازسازی و بهسازی روابط با جامعه جهانی 
نیاز دارد. از این رو، تنظیم روابط هوشیارانه و سنجیده 
با اقتصاد جهانی برای همه کشورها، از جمله کشور 
ما از اهمیتی بالا برخوردار است. به ویژه که اقتصاد 
کشور ما در سال های اخیر، در پی سیاست فشار 
حداکثری ترامپ و فشارهای گوناگون پیش و پس 
از آن از سوی دولت آمریکا، با دشواری هایی روبه رو 
بوده است. الهه کولایی اظهار داشت:  این شرایط با 
اجرای سیاست »شوک درمانی« در اقتصاد ایران،  
گرانی های غیرقابل تحملی را ایجاد کرده است.  این 
استاد دانشگاه ادامه داد: بی تردید بهبود و بهسازی 
روابط ایران در سطح منطقه و جهان می تواند به 
ایجاد امید و چشم اندازهای بهتر کمک کند. هرچند 
این مسیر بسیار دشوار، ولی ضرورتی است که باید 
به طور جدی مورد توجه قرار گیرد. تحولات جهانی 
و منطقه ای و آثار آن بر زندگی روزمره مردم ایران، 
باید در عمل، به اجرای سیاست های مناسب در پرتو 
آشتی با منطقه و جهان بینجامد،. وی با اشاره به منافع 
کشورهای مذاکره کننده، بیان کرد: بسیار روشن است 
که قدرت های جهانی با توجه به نقش و نفوذ ایران، در 
پی آن هستند که از فرصت مذاکرات در مورد برنامه 
هسته ای ایران بیش ترین سود را ببرند. میز مذاکره در 
همه موقعیت های مشابه، عرصه ای برای چانه زنی و به 
دست آوردن منافع بیشتر است. این قاعده ای است 
که همه کشورهای جهان در شرایط مشابه، برای به 
دست آوردن سهم بیشتری از منافع برای خود تلاش 
می کنند. این عرصه ای نیست که کشوری از منافع 
خود کوتاه بیاید و چشم پوشی کند. این قاعده در 
مورد همه کشورهای جهان، از بزرگ تا کوچک حاکم 
است. بنابراین روسیه مانند آمریکا و چین در پی آن 
است که از روند مذاکرات زنده 
کردن توافق ایران با قدرت های 
جهانی سهم بیشتری به دست 
آورد. این همان کاری است 
که انگلیس و آلمان هم انجام 
می دهند. کولایی تصریح کرد: 
حضور ایران در روند مذاکره 
و  جهانی  قدرت های  با 
منطقه ای  اعتمادسازی 
می تواند  بین المللی،  و 
راهگشای آرامش و رونق 
و  اقتصادی در کشور 
ایجاد امنیت لازم برای 
کار  و  کسب  فضای 

باشد.

 

 

 استیضاح به سمت
 چهره های میانه رو است 

 فیلترینگ اینستاگرام و واتساپ 
شایعه است

نماینده پیشین مجلس درباره استعفای وزیر کار و تغییر و تحولاتی که گفته در روزهای آتی در کابینه 
رخ خواهد داد، گفت: آقای رئیسی و مشی و مرام ایشان را می شناسیم، ایشان برآیند یک بخشی از مجموعه  
جریانات اصولگراست. احمد شیرزاد ادامه داد: امروز اتفاقاتی در مجلس رخ داده است که نشان می دهد کدام 
جریان بیشترین سیطره را دارد، افزود: هنگامی که به عملکرد مجلس نگاه می کنیم، خواهیم دید سمت و 

سوی استیضاح هم به سمت چهره های میانه رو کابینه مانند فاطمی امین است تا تندورها.

وزیر ارتباطات در واکنش به طرح برخی اخبار در فضای مجازی در خصوص فیلتر اینستاگرام و 
واتساپ گفت: این موضوع تنها یک شایعه است و هیچ تصمیمی در هیچ بخشی از کشور در این مورد 
اتخاذ نشده است. عیسی زارع پور تاکید کرد: اطلاع ندارم، چرا این مباحث و شایعات در کشور مطرح 
می شود زیرا تنها نگرانی مردم را در پی دارد.  زارع پور همچنین در پاسخ به سوالی پیرامون نگرانی 
ایثارگران شرکت مخابرات برای بحث اجرای قانون تبدیل وضعیت اظهار کرد: تصمیم گیری در این 
حوزه با وزارت ارتباطات نیست زیرا تنها 2۰درصد سهام شرکت مخابرات در اختیار این وزارتخانه قرار 

دارد و بنابراین تصمیم گیر اصلی، سهامدار عمده آن است. 


